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Nr.______Prot                                                                                     Datë 08.06.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri: 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT  BASHKIA BERAT   

Adresa: Lagja Deshmoret e Kombit 

Tel/Faks: 0696529619 

E-mail: drejtoria.arsimit@bashkiaberat.gov.al   

Adresa e ueb-

faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

B.Bendi 

boraldabendi@hotmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: ___ Procedure e hapur  e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF 83344-04-27-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " NDERTIM I FUSHES SPORTIVE NE 

SHKOLLEN LAPARDHA” 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

29.05.2026  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit Buletini _ Nr. 35 datë 1 Qershor 2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

2 224 276,8  (dy million e dyqind e njezete  e kater mije e dyqind e  shtatedhjete e gjashte   

presje tete ) leke me tvsh 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

RRODHE - CONSTRUCTION Shpk me Nipt L43123001J me adrese Berat  Otllak Fshati 

Dushnik, lagjja " Parangua ", godine nje kateshe nr.15 , zona kadastrale nr.1587, me numer 

pasurie 1557  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
mailto:drejtoria.arsimit@bashkiaberat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ____ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

08.06.2026 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLODIANA HOXHA  

 
 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

